
New 

Exclusivité
Saisonnière

Tartelette fraisier, crème vanille biscuit cuillère 
sirop fruit de la passion, fraise 

8,00€

Cupcakes
Cupcake marbré ganache chocolat au lait praliné noisette
Cupcake pain de gêne confit framboise pistache
Cupcake pain de gêne meringue ganache et gel citron

8,00€

8,00€

8,00€

Les Géants
Cookie Géant chocolat lait praliné Noisette Sans Gluten 
Cookie Géant chocolat noir Pistache d’Iran Sans Gluten
Brookie - Fondant au chocolat et cookie au caramel beurre salé
Tartes fines aux pommes financier noisette 

9,00€

10,50€

9,00€

9,00€

Viennoiseries
Le Parisien - Croissant au beurre
Le Parisien - Chocolat noir origine Mexique 
Le Parisien - Vanille de Madagascar 
Roulé Pistache d’Iran
Brioche framboise 

3,50€

5,50€

5,50€

6,50€

6,00€



Tasse tiramisu

La recommandation du chef

Pâti!eries
Tasse tiramisu 12,50€

Vacherins glacés
Glace vanille de Madagascar, glace pistache 
d’Iran, framboise, meringue, chantilly
Glace vanille de Madagascar, glace noisette, 
noix de pécan, meringue, chantilly 
Glace vanille de Madagascar, glace chocolat, 
brownies, meringue, chantilly

7,50€

7,50€

7,50€

Éclairs & Barle"es
Caramel au beurre salé fruit de la passion
Pistache d’Iran
Barlette praliné Amande framboise
Fraise mascarpone
Chocolat macchiato amande

8,00€

9,00€

9,00€

8,00€

8,00€



Nos thés
Thé vert - À coeur Vaillant 

Thé vert bio - Rehab 

Thé blanc - À fleur de peau 

Thé blanc - La vie à Pleines dents
Thé noir - Double jeu
Thé noir - London 7am
Thé bleu - Sticky Rice

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€ 
5,00€

5,00€

5,00€

Spanish Latte

Dirty hot coffee

Café viennois noix de pécan

Café & Co
Espresso
Cortado
Double espresso
Americano
Flat White
Latte
Mocha 
Affogato Vanille Tonka
Chocolat chaud 
Chai Latte
Matcha Latte
V60 coffee 

3,00€

3,50€

4,50€

4,50€ 
5,00€

5,00€

6,50€

4,50€

6,00€

7,00€

8,50€

Cappucino de Génie

Fleur en chocolat

Chocolat Viennois brownies

Les incontournables
Fleur en chocolat (fleur en chocolat blanc, chocolat chaud 
origine Tanzanie, fruit de la passion, vanille)

Le Dirty coffee (Café, crème salée, poudre de cacao)

Le Dirty hot chocolate (Ganache chocolat, crème salée, 
chocolat)

Chocolat Viennois brownies (Café, crème fouettée)

Café Viennois Noix de pécan (Café, crème salé, 
praliné noix de pécan)

Cappucino de «Génie» (Café, lait entier, chocolat)

Spanish latte (Café, lait concentré sucré)

25,00€

8,50€

7,00€

10,00€

10,00€

4,50€

Boi!ons chaudes



Nos jus
Jus de fruit Alain Milliat
(Orange ; Carotte ; Pêche blanche ; 
Pomme ; Clémentine)

8,00€

Thés  & Infusions glacés
Thé vert - Rehab (Framboise, kiwi, citron vert, gingembre, menthe) 

Infusion glacée - Du bout des lèvres (Orange sanguine, mûre, myrtille, 
citron vert, menthe) 

5,00€

5,00€

Café frappé pistache

Cold Brew

Cafés
Café frappé
Café frappé caramel
Café frappé pistache
Cold brew

6,00€

7,50€

8,50€

Virgin mojito coffee

Summer blue latte

Jardin matcha latte Dirty drinks
Virgin Mojito café (Café, limonade, menthe)

Jardin Matcha latte (Matcha, miel, crème salée, jus de 
betterave, poudre de pistache)

Summer blue latte (Poudre de fleur de papillon, 
thé, miel, lait d’avoine, sirop de lavande) 

Virgin Mojito fruit de la passion (Fruit de la passion, 
limonade, menthe, citron vert et jaune)

Virgin Mojito fraise basilic (Fraise, limonade, citron 
jaune, menthe)

7,00€

8,00€

9,00€

7,00€

7,00€

Boi!ons froides



New 

Seasonal
exclusivity

Strawberry tartlet, vanilla cream, sponge finger 
cake, passion fruit syrup, strawberry

8,00€

Cupcakes
Marbled cupcake hazelnut praline milk chocolate ganache
Genoa bread cupcake raspberry and pistachio confit
Genoa bread meringue ganache and lemon gel

8,00€

8,00€

8,00€

Giants
Giant cookie milk chocolate hazelnut praline gluten free
Giant cookie dark chocolate iranian pistachio gluten free
Brookie - Chocolate fondant and salted butter caramel cookie 
Thin apple pies hazelnut financier

9,00€

10,50€

9,00€

9,00€

Pastries
The Parisian - Butter croissant
The Parisian - Mexico dark chocolate 
The Parisian - Madgascar Vanilla
Iranian pistachio roll
Raspberry brioche

3,50€

5,50€

5,50€

6,50€

6,00€



Tiramisu cup

La recommandation du chef

Pastries
Tiramisu cup 12,50€

Vacherins Ice cream
Madagascar vanilla ice cream, pistachio ice cream 
from Iran, raspberry, meringue, whipped cream 
Madagascar vanilla ice cream, hazelnut ice cream, 
pecan nuts, meringue, whipped cream
Madagascar vanilla, chocolate ice cream, brownies, 
meringue, whipped cream

7,50€

7,50€

7,50€

Eclairs & Barle"es
Passion fruit salted butter caramel
Iranian pistachio
Almond and raspberry praline barlette
Strawberry mascarpone
Almond macchiato chocolate

8,00€

9,00€

9,00€

8,00€

8,00€



Teas
Green tea - À coeur Vaillant 

Organic green tea - Rehab 

White tea - À fleur de peau 

White tea - La vie à Pleines dents
Black tea - Double jeu
Black tea - London 7am
Blue tea - Sticky Rice

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€ 
5,00€

5,00€

5,00€

Spanish Latte

Dirty hot coffee

Viennese coffe pecan nut

Coffee & Co
Espresso
Cortado
Double espresso
Americano
Flat White
Latte
Mocha 
Vanilla tonka affogato
Hot chocolate 
Chai Latte
Matcha Latte 
V60 coffee

3,00€

3,50€

4,50€

4,50€ 
5,00€

5,00€

6,50€

4,50€

6,00€

7,00€

8,50€

Cappucino de Génie

Chocolate Flower

Viennese chocolate brownies

The must
Chocolate Flower (White chocolate flower, hot chocolate 
origin Tanzania, passion fruit, vanilla)

Le Dirty coffee (Coffee, salted cream, cocoa powder)

Le Dirty hot chocolate (Chocolate ganache, salted cream, 
chocolate)

Viennese chocolate brownies (Milk chocolate, Whipped 
cream)

Viennese coffee pecan nut (Coffee, Salted cream, 
Pecan nuts praline)

Cappucino de «Génie» (Coffee, whole milk, chocolate)

Spanish latte (Coffee, sweetened condensed milk)

25,00€

8,50€

7,00€

10,00€

10,00€

4,50€

Hot beverage



Juices
Fruit juice Alain Milliat
(Orange ; Carrot; White peach; 
Apple; Clementine)

8,00€

Iced pistachio coffee

Cold Brew

Iced coffees
Iced coffee
Iced caramel coffee
Iced pistachio coffee
Cold brew

6,00€

7,50€

8,50€

Virgin mojito coffee

Summer blue latte

Matcha latte garden

Fresh beverages

Iced teas & Infusions
Green tea - Rehab (Raspberry, kiwi, lime, ginger, mint) 

Iced infusion - Du bout des lèvres (Blodd orange, blackberry, blueberry, 
lime, mint) 

5,00€

5,00€

Dirty drinks
Virgin Mojito café (Coffee, lemonade, mint)

Jardin Matcha latte (Matcha, honey, salted cream, beet 
juice, pistachio powder)

Summer blue latte (Butterfly flower powder, tea, honey, 
oat milk, lavender syrup) 

Virgin Mojito fruit de la passion (Passion fruit, 
lemonade, mint, lime, lemon)

Virgin Mojito fraise basilic (Strawberry, lemonade, 
lemon, basil)

7,00€

8,00€

9,00€

7,00€

7,00€


